
 
事務連絡 

2023 年 6 月  日 

 

参加者各位 

自治労都道府県税務職員連絡協議会 

  事務局長  土井 亘 

（自治労大阪府職員労働組合 税務支部） 

 

 平素より、自治労都道府県税務署員連絡協議会の運営にご理解とご協力を賜り、事務局より

厚くお礼申し上げます。 

 

 今回の夏の税協の開催要領は別紙のとおりですが、以下の内容につきまして、ご協力をよろ

しくお願いします。 

  

 

1.  会議運営予定では「税務手当」「税務執行体制の改編について」などとしていますが、そ

の他の税務職場における課題や県独自の課題についてもご発言いただく時間はございま

す。今回夏の税協でいただいたご意見等をもとに次回冬の定期会合の報告資料の参考にし

ていきたいと考えていますので、参加者の皆さんからの積極的な情報・意見交換をお願い

いたします。 

   つきましては、発言にあたっての資料（任意様式）がある場合は、８月 14 日（月）ま

でに E メールなどで下記事務局までご送付お願いします。参加者に配付できるよう事務局

で増刷いたします。なお、会議の参加者数は例年６０名程度です。 

 

2.  昼食についてですが、税協事務局での用意はいたしません。お弁当が必要な方は、自治

労発 2023 第 0740 号に添付されております「第 97 回定期大会開催要綱」の申し込み用紙

「自治労第 97 回定期大会昼食券（弁当）申込書＆変更申込書」にて、御所属の都道府県

本部を通じてお申込ください。参加者用昼食(弁当)はすべて事前に昼食券を購入し、弁当

引き換えコーナーで引き換えていただきます。当日会場での、昼食券・弁当の販売は行な

いません。 

 

3. 今回は都合が悪く、ご参加できない場合も必ずご連絡をお願いします。 

 

 

以上、お願いばかりで誠に恐縮ですが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：自治労都道府県税協事務局：E メール zeikyou@nifty.com 

       

      〒540-8570 大阪市中央区大手前 2-1-22 大阪府庁内 

      自治労大阪府職員労働組合 税務支部  土井
ど い

 亘
わたる

 

     組合書記局（非常駐）：FAX 06-6945-1315  TEL080-5716-5652      

mailto:zeikyou@nifty.com


 

自治労都道府県税協 事務局 

自治労大阪府職員労働組合 税務支部  土井 行 

 

（書記局）〒540-8570 大阪市中央区大手前 2-1-22大阪府庁内 

E メール zeikyou@nifty.com 
FAX 06-6945-1315    

 

第 130 回自治労都道府県税務職員連絡協議会（参加申込書） 

2023 年 8 月 4 日（金）締切 

（          ）県  参加 ・ 不参加 、 発言資料（ 有 ・ 無 ） 

連絡先 

担 当 者  T E L  

E メール  その他  

 

参 加 者 氏 名 組 合 役 職 名 職  場  名 連  絡  先 

    

    

    

    

    

    

    

 


